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*/У artykuł Obserwera a dnia 5.1X.1980 /.

Jeszcze wojna polsko rosyjska nie skończona, wobec czego -

można postawić bardzo wiels nowych prognostyk. Możliwa jest wo

na między Finlandją a Rosją, Mezopotamja jest w stanie wrzenia

tyku, Serbj: задади- wciąż jeszcze na rozdrożu, stan w

Irlandji nie ukazu]. poprawy, Niemcy zrobiły się celem sab:
$schodu jako sojusznika przeciwko zachodowi, zachód saś szuka
nich sprzymierzeńca przeciwko wschodowi, plemiona tatarskie
Kaukazie rwą się do dania odwetu Rosji, Turcy i Arabowie „№
ja się do wyciągnięcia jaknajwickszych korzyścizobecnego №
mętu, trudności polityczne zewnętrzne powiększone są grofba -_-
strejköwvewagtrzaych, _

Tak się przedstawia sprawa na świecie. Sprawa pokoju z
№…żywotną, tak nagłą. że nic jak oprócz
zreślizowania za wszelką cenę nie może uratować Bumpy od calke
witej i ostatecznej zagłady. Na szczęście są pewne widoki n
jego urzeczywistnienie, Marszałek PiłsudskiWe‘gp
…;.“chYtórpodbijasieechem w jego Punch;
Вињи Sa cha,poisk  

  

hg…lki miniatu- sprax "sï'fgiîmvï‘n'" oboen

a Дуо"сир.!wTarszawie. Stanął on
na drodn тающий-$030 męża stanu,. 0il. rokonnlupokojowe mai -

jabyć kontynuowanew Rydze Sapieha munipor
nowisku,

 

  

  

INSTITUTE |.Polska musi uporządkować również помпыswoje z Li -
Musi ona obecnie zrezygnować z wykonania wskazówek Jil-uditi”;
Gdy szalony marszałek poleca " linje Naumburg; wie romanum”?
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- ca się od Dźwiny jako podstawę porozumienia polsko - litewskiego

 

ròwnonilnyu to jest aneksji, anawulniająoypokój;między Helu
i Litwą loam; raтемпу_ 5sierpnia. Polskamusisię z(tym
ogodnié1„być gotowądo uszanowania Морем-510401 Litwy bea -
zolkiohмап-миті tak samo jak żąda tego roboc №01Włam:
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nortel освортяо тодк. ріка

&

rozwiązanie na proponowanej kilka tygodńi temu konferencji

~okoliczności. na krok wapimialogélny względem Litwy, Obecnie
. ма ona możność uczynienia kroku znacznie wspaniałomyślniejsze-

. la zgodność tłomsczenia:

  

  

   

 

   
    

  

  

  

витамином Gdyby cały problemat wschodni яичных swoje

w Londynu Polska prawopodobnie zdobyła by się , zmuszona prz

go.

obec tego że akcja przywrócenia pokoju na wschodzie jest

w toku myśl konferencji londyńskiej musiałaby odżyć, Niepodleg

łość Litwy została już uznaną przez Moskwę. Została ona równi

uznaną przez Tarszawg. General Wrangel dowiódł, te gage o ile \

”до śmiałe przedsięwzięcie na południu uwieńczy się powodzenie

nie można oczekiwać od niego jakichó słabostek względem Paistw -
„eunuch Lloyd Goof-kc(£9er- by żrobił, jeżeli po powrocic
"ouWil—SM… га nndiîiîinfţîîîg
lugo. dot suces:zwołania ogólnej konferencjioolurap“

Segen
nieponyhlych spraw.

«..

  

ANTUa
WARSZAWA

Ба... ;...19.
ма. Wydaigi ._

-*

 

 


